
U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
BYTOVÉ DOPLŇKY

Nabídka platí od 23. 1. do 5. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01F25_CZ.

1 799,- 1 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

11 DÍLŮ

Sada nádobí Peperoni 
0134728-00

Zapékací miska Clasic 
0153832-00

159,- 199,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

Svítidlo Alvi  
např.: 0308767-00

Povlečení Rüsche 

0716282-00
399,- 599,-

Sleva

33%

RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY

1 249,- 1 499,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

249,- 299,-

Sleva

16%

KOUPITONLINE

Koberec Kentucky 
např.: 0519713-00

KOUPIT ONLINE

od 749,- 899,-

Sleva

16%
Polštář nebo přikrývka  
Mona Lucy Antistress 
např.: 722260-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

osvětlení
LED

NASTAVITELNÝ JAS
A BARVA



RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

Sada nožů 

8201790-89
Sada talířů Zelie 
0153241-00

KOUPIT ONLINE

49,- 59,-

Sleva

16%

6 KS

Stojánek na koření 

0109159-00
Dřevěný úložný box 

např.: 0148715-00

Set smetáček a lopatka
např.: 0147253-00

KOUPIT ONLINE

od 69,- 79,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

549,- 849,-

Sleva

35%

KOUPIT ONLINE

699,- 899,-

Sleva

22%

Koš na prádlo Jona  

např.: 0150256-00

KOUPIT ONLINE

od 299,- 359,-

Sleva

16%

Nabídka platí od 23. 1. do 5. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01F25_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

18 DÍLŮ

13 DÍLŮ

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

KOUPIT ONLINE

od 199,- 249,-

Sleva

20%



Anatomický polštář Visco
0725188-00

KÚPIŤ ONLINE

Koupelnová předložka
Chenile 

0724025-00

KOUPIT ONLINE

od 109,- 169,-

Sleva

35%

KOUPITONLINE

299,- 399,-

Sleva

25%

Kuchyňské rukavice 
0724126-00

Povlak na polštář Supersoft 
např.: 0723132-00

RŮZNÉ BARVY

KOUPIT ONLINE

79,- 99,-

Sleva

20%

99,- 129,-

Sleva

23%

RŮZNÉ VZORY RŮZNÉ DRUHY

Fleecová deka 
např.: 0719855-02

RŮZNÉ DRUHY

KOUPIT ONLINE

79,- 99,-

Sleva

20%

2 KS

Nabídka platí od 23. 1. do 5. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01F25_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

349,- 449,-

Sleva

22%Povlečení
např.: 0725302-00

RŮZNÉ DRUHY



Závěsné osvětlení
Annika 
např.: 0309153-01

KOUPIT ONLINE

od 649,- 799,-

Sleva

18%

osvětlení
LED

699,- 799,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

Osvětlení Roubaix 
např.: 0301327-00

od 299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

Stojací lampa Bill 
např.: 0730390-00

KOUPIT ONLINE

od 299,- 429,-

Sleva

30%Stropní světlo Putz II 
např.: 0301732-00

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

Stolní lampa Harvey 
např.: 0308834-01

RŮZNÉ DRUHY

osvětlení
LED

ø 28 cm

ø 37 cm ø 37 cm

od 499,- 599,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

Stolní lampa Jerry 

např.: 0301329-02

KOUPIT ONLINE

249,- 359,-

Sleva

30%

180 cm
RŮZNÉ DRUHY

Nabídka platí od 23. 1. do 5. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01F25_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



od 549,- 749,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

Koberec Diamond Kids
0517212-01

1 399,- 1 699,-

Sleva

17%

KOUPIT ONLINE

Koberec Domino 
např.: 0520879-00

od 599,- 749,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

Koberec Fantasy 
např.: 0520871-00

RŮZNÉ VZORY 

A VELIKOSTI

1 249,- 1 499,-

Sleva

16%Koberec Web 
např.: 0520564-00

KOUPIT ONLINE

149,- 199,-

Sleva

25%Koberec Hotex  
např.: 0521175-00

RŮZNÉ BARVY RŮZNÉ VELIKOSTI

Koberec Montana 
např.: 0508470-00

KOUPIT ONLINE

od 599,- 769,-

Sleva

22%

RŮZNÉ VELIKOSTI

Nabídka platí od 23. 1. do 5. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat 
ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Více informací v prodejnách 
a na www.asko.cz. Prospekt 01F25_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME 
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

I N F O L I N K A

tel.: 0322 902 902
M A I L

info@asko.cz

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY


